АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2021

№ 27
с. Инкино

О назначении ответственных должностных лиц за выполнение распоряжения Администрации Колпашевского района от 02.06.2021 № 211
С целью выполнения распоряжения Администрации Колпашевского района от 02.06.2021 № 211 «О назначении ответственных должностных лиц за выполнение решений протокола заседания областной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений от 20.05.2021 № 2»
1. Назначить ответственными за выполнение распоряжения Администрации Колпашевского района от 02.06.2021 № 211 должностных лиц Администрации Инкинского сельского поселения согласно приложению.
2. Ответственным должностным лицам Администрации Инкинского сельского поселения в установленный срок предоставить Главе поселения информацию о выполнении решения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

Г.Н. Вариводова

Приложение

Утверждено

распоряжением Администрации

Инкинского сельского поселения

от 07.06.2021 № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
ответственных должностных лиц Администрации Инкинского сельского поселения
за выполнение распоряжения Администрации Колпашевского района
от 02.06.2021 № 211

	№ п/п
	Наименование решения
	Наименование населенного пункта
	Ответственные должностные лица
	Срок исполнения

	1
	Обустроить запрещенные места для купания наглядной информацией с разъяснением причин установленного запрета, а также телефонами экстренных служб
	с. Инкино,

д. Пасека,

 п. Юрты
	Мурзин А. Г. – специалист Администрации
	01.07.2021

	2

	с. Копыловка,

п. Зайкино
	Самородова Т.В. – администратор

с. Копыловка
	01.07.2021

	3

	с. Иванкино
	Любченко Н.М. – администратор

с. Иванкино
	01.07.2021